[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 23.03.2018  № 114-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 247-па «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Убинском районе на 2017-2021 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 247-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Убинском районе на 2017-2021 годы» следующие изменения:

паспорт программы после строки «Объемы и источники финансирования (прогноз) (1)» дополнить строкой «Критерии эффективности предоставления субсидии из областного бюджета» следующего содержания:

	Критерии эффективности предоставления субсидии из областного бюджета
	количество субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в рамках муниципальной программы за счет субсидии из областного бюджета – не менее 1 ежегодно;
количество созданных рабочих мест получателями поддержки за счет субсидии из областного бюджета – не менее 1 в год

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».
И.о. Главы Убинского района
Новосибирской области

    Н.Л. Терентьев